
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CAILLET BOIS - Prorroga

 
VISTO La Resolución Decanal Nro. 2397/2017, notificada el día 10/08/2017, en donde se
intima al Prof. Dr. Caillet Bois Ricardo (Legajo 9318) a iniciar sus trámites previsionales;

 

 Y CONSIDERANDO:- Las necesidades de servicio de la Cátedra de Cirugía UHC 5 del
Hospital de Nuestra Señora de la Misericordia;

- Que el plazo establecido en el artículo 2 de la misma se cumple el 09/02/2019;

 

Por ello;

 

EL  DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Prorrogar de forma excepcional al Sr. Prof. Dr. Caillet Bois Ricardo (Legajo
9318) su cargo de Profesor Titular (DSE) interino de la Cátedra de Cirugía UHC 5 del Hospital
de Nuestra Señora de la Misericordia desde 10/02/2019 hasta el 31/03/2020 o antes si el ANSeS
le otorgase el beneficio de la jubilación.-

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, Comunicar y Archivar.-




	numero_documento: RD-2019-51-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 8 de Febrero de 2019
		2019-02-08T07:49:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-08T10:10:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-08T10:10:05-0300
	GDE UNC




